
 

 

UCHWAŁA NR IV/23/2014 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Bielany na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. W uchwale Nr III/15/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bielany 

na 2015 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1: Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 148.856,13 zł,  zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.719,87 zł do wysokości 9.568.353,13 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 150.576 zł do wysokości 530.503,00 zł, Plan dochodów po 

zmianach wynosi 10.098.856,13 złW tym plan zadań zleconych wynosi 1.051.820,00 zł 

2) w § 1 ust. 2: Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 148.856,13 zł,  zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.965,00 zł do wysokości 8.925.786,55 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 159.821,13 zł do wysokości 1.423.069,58 zł, Plan wydatków 

po zmianach wynosi 10.348.856,13 złW tym plan zadań zleconych wynosi 1.051.820,00 zł   

3) w § 1 ust. 4: Ustalony plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok zwiększa się o kwotę 159.821,13 zł 

zgodnie z tabelami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały (zmianie ulega tabela nr 3 do budżetu Gminy na 

2015 rok).  

4) w § 4: Zwiększeniu ulegają ustalone dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych o kwotę 10.965,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały (zmianie ulega załącznik nr 2 do budżetu Gminy na 2015 rok). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Jan Łopuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 września 2015 r.

Poz. 7508



Tabela nr 1 do uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 21 stycznia 2015 roku.  

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Bielany na rok 2015. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 75 500,00 148 856,13 224 356,13   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 53 500,00 106 142,00 159 642,00   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 105 728,00 105 728,00 

  

    6620 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
28 000,00 414,00 28 414,00 

  

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 44 434,00 44 434,00   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 44 434,00 44 434,00 

  

  60095   Pozostała działalność 22 000,00 - 1 719,87 20 280,13   

    0740 Wpływy z dywidend 22 000,00 - 1 719,87 20 280,13   
      

Razem: 9 950 000,00 148 856,13 10 098 856,13   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7508



Tabela nr 2 do uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 21 stycznia 2015 roku  

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Bielany na rok 2015. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

600     Transport i łączność 431 724,00 159 821,13 591 545,13   

  60014   Drogi publiczne powiatowe 81 500,00 117 521,97 199 021,97   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 - 25 603,11 30 396,89   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 728,00 105 728,00   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 432,08 26 432,08   

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 10 965,00 10 965,00 

  

  60016   Drogi publiczne gminne 346 164,00 42 299,16 388 463,16   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 019,00 - 13 244,06 252 774,94   

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 44 434,00 44 434,00   

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 109,22 11 109,22   

750     Administracja publiczna 1 491 284,86 - 10 965,00 1 480 319,86   

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 288 206,82 - 10 965,00 1 277 241,82 
  

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 495,00 - 9 160,00 781 335,00   

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 724,00 - 1 575,00 144 149,00   

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 769,00 - 230,00 20 539,00   

      

Razem: 10 200 000,00 148 856,13 10 348 856,13   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7508



Tabela nr 3 do uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Bielany z dnia 21 stycznia 2015 roku  

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2015 roku planowane do realizacji przez gminę Bielany. 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

  

rok budżetowy 

2015 (8+9+10

+11) 

z tego źródła finansowania   

dochody 

własne jst 
kredyt 

bankowy 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12   

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci 

wodociągowych na 

terenie Gminy Bielany 
40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 Urząd Gminy   

2. 150 15011 6639 

Dotacja celowa 

przekazana do 

samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na zadanie 

"Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa 

Mazowieckiego, przez 

budowanie 

społeczeństwa 

informatycznego 

i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez 

stworzenie 

integrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

4 094,34 4 094,34 4 094,34 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7508



3. 600 

60014 

6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

w miejscowości 

Patrykozy poprzez 

budowę chodników na 

obszarze o szczególnym 

znaczeniu dla 

mieszkańców i turystów 

30 396,89 30 396,89 15 198,89 0,00 15 198,00 0,00 

Urząd Gminy 

  

6057 105 728,00 105 728,00 0,00 0,00 0,00 105 728,00   

6059 26 432,08 26 432,08 13 216,08 0,00 13 216,00 0,00   

60016 

6050 12 774,94 12 774,94 12 774,94 0,00 0,00 0,00   

6057 44 434,00 44 434,00 0,00 0,00 0,00 44 434,00   

6059 11 109,22 11 109,22 11 109,22 0,00 0,00 0,00   

4. 600 60014 6300 

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego 

w Sokołowie Podlaskim 

na realizację inwestycji 

pn.: "Przebudowa 

chodnika i zjazdów 

w ciągu drogi kategorii 

powiatowej nr 4229W 

w miejscowości 

Kowiesy, gm. Bielany" 

10 965,00 10 965,00 10 965,00 0,00 0,00 0,00 

Starostwo 

Powiatowe 

w Sokołowie 

Podlaskim 

  

5. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

na drodze kategorii 

gminnej w miejscowości 

Wojewódki Górne 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

6. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 

gminnej Kudelczyn - 

Korabie 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7508



7. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

na drodze kategorii 

gminnej Ruciany - 

Kowiesy 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

8. 630 63095 6050 

Ośrodek sztuki i tradycji 

Podlasia z bazą 

turystyczną. (Wojewódki 

Dolne) 

132 114,18 132 114,18 60 525,07 71 589,11 0,00 0,00 Urząd Gminy   

9. 630 63095 

6057 
Multimedialne Centrum 

edukacji, Tradycji 

i turystyki w wiosce 

Różnorodnych Kultur.  

(Paczuski Duże) 

331 927,00 331 927,00 0,00 0,00 0,00 331 927,00 Urząd Gminy   

6059 178 410,89 178 410,89 0,00 178 410,89 0,00 0,00 Urząd Gminy   

10. 750 75095 6639 

Dotacja celowa 

przekazana do 

samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na zadanie 

"Rozwój elektronicznej 

administracji 

w samorządach 

województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie 

dwudzielności 

potencjału 

województwa" 

21 069,04 21 069,04 21 069,04 0,00 0,00 0,00 

Urząd 

Marszałkowski 

Województwa 

Mazowieckiego 

  

11. 754 75412 6050 

Utwardzenie placu przy 

budynku gminnym 

(garaż OSP) 

w miejscowości Błonie 

Duże 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7508



12. 801 80101 6050 

Założenie monitoringu 

w sali gimnastycznej 

Zespolu Oświatowego 

w Bielanach Jarosławach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

13. 801 80101 6060 

Zakup kosiarki – 

traktorka z funkcją 

odśnieżania” w Zespole 

Oświatowym 

w Bielanach Jarosławach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

14. 900 90015 6050 
 Budowa oświetlenia 

drogi gminnej Bielany 

Jarosławy - Wańtuchy 
16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

15. 900 90095 6050 

Budowa systemu 

kolektorów słonecznych 

na terenie Gminy 

Bielany  

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

16. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie 

terenu przy świetlicy 

w miejscowości Korabie  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

17. 921 92116 6229 

Dotacja celowa dla 

Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielanach 

na dofinansowanie 

inwestycji pn.: 

"Utworzenie 

Regionalnego Ośrodka 

Kultury w Bielanach" 

132 114,00 132 114,00 132 114,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy   

  1 423 069,58 1 423 069,58 642 566,58 250 000,00 48 414,00 482 089,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7508



Tabela nr 3a do uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Bielany z dniu 21 stycznia 2015 roku  

Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku planowane do realizacji przez Gminę Bielany. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego 
Kwota wydatków 

przed zmianą 
Zwiększenie 

planu 
Zmniejszenie 

planu 
Kwota wydatków 

po zmianie 

  

  

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9   

1. 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy 

Bielany 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00   

2. 150 15011 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na zadanie 

"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa Mazowieckiego, przez budowanie 

społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie integrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu" 

4 094,34 0,00 0,00 4 094,34   

3. 600 
60014 

6050 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

w miejscowości Patrykozy poprzez budowę chodników 

na obszarze o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców 

i turystów 

56 000,00 0,00 25 603,11 30 396,89   

6057 0,00 105 728,00 0,00 105 728,00   

6059 0,00 26 432,08 0,00 26 432,08   

60016 6050 26 019,00 0,00 13 244,06 12 774,94   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7508



4. 600 60014 6300 

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Sokołowie 

Podlaskim na realizację inwestycji pn.: "Przebudowa 

chodnika i zjazdów w ciągu drogi kategorii powiatowej 

nr 4229W w miejscowości Kowiesy, gm. Bielany" 

0,00 10 965,00 0,00 10 965,00   

5. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii gminnej 

w miejscowości Wojewódki Górne 
60 000,00 0,00 0,00 60 000,00   

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Kudelczyn - Korabie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00   

7. 600 60016 6050 
Wykonanie nawierzchni na drodze kategorii gminnej 

Ruciany - Kowiesy 
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00   

8. 630 63095 6050 
Ośrodek sztuki i tradycji Podlasia z bazą turystyczną. 

(Wojewódki Dolne) 
132 114,18 0,00 0,00 132 114,18   

9. 630 63095 

6057 
Multimedialne Centrum edukacji, Tradycji i turystyki 

w wiosce Różnorodnych Kultur.  (Paczuski Duże) 

331 927,00 0,00 0,00 331 927,00   

6059 178 410,89 0,00 0,00 178 410,89   

10. 750 75095 6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na zadanie 

"Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego wspomagającej 

niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" 

21 069,04 0,00 0,00 21 069,04   

11. 754 75412 6050 
Utwardzenie placu przy budynku gminnym (garaż OSP) 

w miejscowości Błonie Duże 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7508



12. 801 80101 6050 
Założenie monitoringu w sali gimnastycznej Zespolu 

Oświatowego w Bielanach Jarosławach 
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00   

13. 801 80101 6060 
Zakup kosiarki – traktorka z funkcją odśnieżania” 

w Zespole Oświatowym w Bielanach Jarosławach 
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00   

14. 900 90015 6050 
 Budowa oświetlenia drogi gminnej Bielany Jarosławy - 

Wańtuchy 
16 500,00 0,00 0,00 16 500,00   

15. 900 90095 6050 
Budowa systemu kolektorów słonecznych na terenie 

Gminy Bielany  
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00   

16. 921 92109 6050 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

w miejscowości Korabie  
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00   

17. 921 92116 6229 

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Bielanach na dofinansowanie inwestycji pn.: 

"Utworzenie Regionalnego Ośrodka Kultury 

w Bielanach" 

132 114,00 0,00 0,00 132 114,00   

  1 263 248,45 198 668,30 38 847,17 1 423 069,58   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7508



Załącznik do Uchwały Nr IV/23/2014 

Rady Gminy Bielany 

z dnia 21 stycznia 2015 r. 

 

Dotacje udzielone w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych. 

Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota dotacji /w zł/   

          podmiotowej przedmiotowej celowej   

1 2 3 4 5 6 7 8   

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki         

1. 150 15011 6639 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 
0,00 0,00 4 094,34   

2. 750 75095 6639 
Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego 
0,00 0,00 21 069,04   

3. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe 

w Sokołowie Podlaskim 
0,00 0,00 10 965,00   

4. 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Nasza Szkoła 

w Kożuchowie 
260 000,00 0,00 0,00   

5. 801 80103 2540 
Stowarzyszenie Nasza Szkoła 

w Kożuchowie 
47 000,00 0,00 0,00   

6. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Bielanach 
192 000,00 0,00 0,00   

      6229 
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Bielanach 
0,00 0,00 132 114,00   

Ogółem 499 000,00 0,00 168 242,38   

Podmioty nie zaliczane do sektora 

finansów publicznych 
Rodzaj zadania 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacja celowa   

1. 921 92195 2820 

Zadania w zakresie realizacji 

Programu współpracy Gminy 

Bielany z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie 

publiczne: "Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego"  

0,00 0,00 10 000,00   

Ogółem 0,00 0,00 10 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7508


		2015-09-09T13:07:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




